
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 28.05.2020                     №21  

д. Иванково 

 

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения от 

14.09.2016 №42 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 

полноты, представляемых депутатами Иванковского сельского поселения 

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, соблюдения ими ограничений и запретов, 

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции» 

 В соответствии с ч.2 ст.4 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходам», на основании Протеста Фурмановской межрайонной 

прокуратуры от 27.04.2020 №07-01/2020  

 

Совет Иванковского сельского поселения решил: 

 

 

1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения от 

14.09.2016 года №42 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 

полноты, представляемых депутатами Иванковского сельского поселения 

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, соблюдения ими ограничений и запретов, 

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции» дополнив статью 2 «Основания и порядок проведения проверки 

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемых депутатами 

Совета Иванковского сельского поселения, и соблюдения ими ограничений и 

запретов» пунктом 1.1 следующего содержания: 

1.1. Информация анонимного характера не может служить основанием для 

принятия решения об осуществлении проверки достоверности и полноты 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 



  

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей депутата Иванковского сельского поселения. 

              2.   Данное решение обнародовать в установленном порядке. 

   3.   Данное решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Врип главы Иванковского  

сельского поселения 

 

                 С.Н.Николаева 

 

Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                                            А.А. Сергеев 



  

 

 


	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

